
年度

（単位：円）

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

年 月 日

年 月 日

年 月 日

（ 割 ）

くじのくじ　1
くじ　2

くじのくじ　2
くじ　1

地内

入札結果調書

工 事 名

工 事 番 号 令和 元

水道量水器φ25mm（バーター）

豊田一色工 事 場 所 三重県三重郡川越町大字

入札者（見積者）
第１回 第２回 備考

入札額（見積額） 順位 入札額（見積額） 順位

東洋計器株式会社名古屋支店 2,450 1

愛知時計電機株式会社名古屋支店 2,850

くじ引きにより
落札決定

アズビル金門株式会社名古屋支店 2,450

株式会社ニッコク名古屋支店 2,480

1

前澤給装工業株式会社名古屋支店 3,650 落札外

25 14時45分

上記金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額が、川越町会計規則上の申込みに係る価格である。

入 札 場 所 川越町役場 2階 大会議室

入 札 執 行 職 員 片 岡 武 彦

入 札 年 月 日 令和 元 6

完 成 年 月 日 令和 2 3 31

着 手 年 月 日 令和

― 円
（消費税含まず）

入札書比較価格 （予定価格）
金 3,000

立 会 人 谷 口 彩 華

藤 田 仁 志

円
（消費税含まず）

入札書比較価格 （制限価格）
金


